
odí Ohře Dodatek k smlouvě o dílol 139/2021

Dodatek č.1 k SOD č.1139/2021

smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů

Název díla:

VD Horka - dřevníky v DH1 a DH2
- drevník v DH1 (PL 1 01 20 050, č. akce 502625) - rekonstrukce stávajícího
- drevník v DH2 (PL 1 01 20 051, č. akce 502623) - vybudování nového

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:

IČO:
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických: 
technický dozor investora:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
70889988
CZ70889988

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ :
zastoupený :
zástupce ve věcech smluvních : 
zástupce ve věcech technických :

bankovní spojení: 
číslo účtu :

SUAS - stavební, s.r.o.
Jednoty 1628, 356 01 Sokolov
61779539
CZ699001005

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Plzeň, v oddílu C, vložce č. 5973

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Stránka 1 z 3



Dodatek k smlouvě o dílol 139/2021

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu zakázky, přičemž jejich zajištěni je 
podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných 
smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu termínu plnění díla

Předmětem jednání kontrolního dne, který se konal 1.12.2021 bylo projednání termínu 
dokončení akce. Důvodem změny termínu je nedostatek stavebního materiálu (opožděná 
dodávka silničních panelů) a nevhodné klimatické podmínky.

ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín ukončení: původně 
nově

17.12.2021
31.5.2022

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1139/2021 se nemění. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednáváni o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, s.p. (viz http://www.poh cz/protikorupcni-a-compliance-proqram/d- 
1346/p1 = 1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po 
celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, 
pokud to jejich povaha umožňuje.

2. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami 
vyjádřenými v tomto článku.

Stránka 2 z 3



Dodatek k smlouvě o dílol 139/2021

OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou 
tyto zpracovávány v souladu s platnými právními - předpisy, které upravují ochranu a 
zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu 
zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d- 
1369/p1=1459.

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později.

Povodí Ohře, státní podnik

V Karlových Varech dne V Karlových Varech dne
fó.ft. AöH

oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka 3 z 3



ZÁPIS

z I. kontrolního dne akce:

„VD Horka - dřevníky v DH 1 a DH 2“

který se konal dne 1.12 2021 na VD Horka

Účastníci: viz Prezenční listina

Předmětem jednání bylo projednání termínu dokončení akce z důvodu nedostatku stavebniho 
materiálu a nesouladu a nejasnosti v projektové dokumentaci.

’ 7^' r ' / 7v >?’ 7/ z” ‘ ’ "-2 ’ 75’ř *7#'S«’’‘feiz2 x7 .....

Ät’t, 'srů'n777er ir 'äZ'/'yö’Tv/fSw
& j -7777 ify‘l’ZHqye' Č li'H '<&~........&.^..-....y-• • j,-• • • • :y-y- SÄST*.'</
/j. 7.. £777777 ť.. í iSrííí<z <::: ■? > ’ ‘ ■ 77777 \ 7777777.. :: 7777.777.: 777777777. 7.7."ě řěe/róc/ "‘ <ťT^Šr?'^7/7''erv /‘Ž7ě^</r /
77.7^77.::: .^.^7.779. i& !Šty~£s?9-.z-'íZ 7 k
''&.T..'.:'.. ?.... 777.77:. 7.7.7^77. .777..' 77777.. 7:7'77'.'.. 77.77.77777.'.'. i 77/.77.'.777í^A ^7 77.77 7> 7 ^7 ■ ■ '%&>’ ■ ä^ä) z -'' u&fw ?
'. ‘77?7.7^/7777.".."..'. zž- 7.77. .7/7'777.'. 77i7.7.7^7.. .. . '77/. i'. '77'777.77/777.''":
7*7 cZ ji ¥<77' ^77^7^ .. '£>"" 7/c£.‘Z;: 'Ä'' /’ z> z 7 ?/ / z*'
r : c7 77777777777:777'’7 ^ ....

V^' Ap ' 77 ’ z<7ř ‘e "; /"'
7777777777777.7' i 777777777777.7777.7.  i 777777777^7^^ 7



PREZENČNÍ LISTINA

VD Horka - dřevníky v DH 1 a DH 2

1. kontrolní den 1.12 2021

Příjmení a jméno firma telefon | email | podpis

F19/1.4P- Sfr-TS
----- «/-- i. Cú/

S, p fyLtofa

•




